
  

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK  

TIRANË 
 

V E N D I M 

 
Nr. 2, datë 24.01.2008 

 
 

“PËR PAJISJEN ME AUTORIZIM DEFINITIV, TË QYTETARIT SKËNDER 
CASLLI, BANOR NË RRUGEN “ALI VISHA”.   

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e  
Menaxhimit të Strehimit dhe Shërbimit Social “Për pajisjen me autorizim definitiv 
të qytetarit Skender Caslli, banor në rrugën “Ali Visha”, mbështetur në Ligjin 
Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes 
Vendore”, neni 32, pika (e), në Ligjin Nr.9232 datë 13.05.2004 “Për programet 
sociale për strehimin e banorëve të zonave urbane” (ndryshuar me Ligjin 
Nr.9719, datë 23.04.2007), me propozim të Kryetarit të Bashkisë, 
 

 

V E N D O S I  
 

1. Të pajisë me autorizim definitiv, sipas adresës dhe strukturës përkatëse  
     qytetarin: 
 
- Skënder Caslli - me strukturë (2+1), Rruga “Ali Visha”, pall.2, shk. 4, ap 36. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit të Strehimit dhe     

    Shërbimit Social. 

       
3. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjete) ditë pas shpalljes. 
 
 
 
 

Sokol  DERVISHAJ 
 
 

K R Y E T A R 
 
 
 


